



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Jacob Fruergaard Holding ApS
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nummer: 34722234

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/6 2021

Jacob Fruergaard Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2020	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Jacob Fruergaard Holding ApS
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 72 22 34
Kommune: Albertslund

Direktion Jacob Fruergaard Rasmussen

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde aktier i Tekon A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. -33, hvilket resultat svarer til det forventede. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Indtægter af kapitalandele	0	1.800.000
Andre eksterne omkostninger	-7.171	-6.548
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-7.171	1.793.452
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.394	-13.846
Andre finansielle omkostninger	-17.371	-8.913
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-40.936	1.770.693
Skat af årets resultat	7.832	4.826
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-33.104	1.775.519
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
Overført resultat	-89.604	1.720.519
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-33.104	1.775.519
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	631.250	631.250
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	631.250	631.250
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	631.250	631.250
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.068	120.164
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	145.068	120.164
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.892.680	1.910.805
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.037.748	2.030.969
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.668.998	2.662.219
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.995.862	2.085.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	2.132.362	2.220.467
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	356.301	222.211
Selskabsskat	49.236	33.338
Anden gæld	80.438	176.676
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.662	4.528
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	536.636	441.752
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	536.636	441.752
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	2.668.998	2.662.219
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	2.085.466	364.948
Overført af årets resultat	-89.604	1.720.519
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	1.995.862	2.085.467
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.000	0
Forslået udbytte	56.500	55.000
Udloddet udbytte	-55.000	0
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	55.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	2.132.362	2.220.467
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020	2019
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	631.250	631.250
Kostpris 31. december 2020	631.250	631.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	631.250	631.250

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Tekon A/S, Albertslund	90%	2.316.636	481.819

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser som ikke fremgår af balancen.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
